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REPUYBLIKA E SHQIPERISE

Ministria e Financave dhe Ekonomise
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOC_;ANAVE
DEGA E DOGANIS KAPSHTICE

Nr35&Prot Kapshtice, daté g/, /93/2024
LENDA Kérkesé pér shpallje publike

DREJTUAR: DREJTORIA E PERGJITHSHME & DOGANAVE C;E’ ‘;@Er 5
DEPARTAMENTI I ANALIZAVE DHE APOSTERIORIT | ’\:"r.—j‘ﬁf“‘g"‘k’ o
SEKTORI I MONITORIMIT Ti; BORXHIT / TIRANE ~ {Da18.ms0 O 202

T
I

{DREJTOF{L& £ PERGJITHSHME}

DREJTUAR: DREJTORIA E BURIMEVE MBESHTETESE

Adresa;: Tirané, Kashar Meézez, Lagjia Fushé Meézez, autostrada Tirané-Durrés, km 1,
Qendra "Pajtoni Bussines Center", kati 5.

Bazuar né nenin 96 t€ Ligjit Nr. 102/2014, daté 31.7.2014 “Kodi Doganor Republikés s
Shqipérisé”, i ndryshuar dhe pikés 4 t& nenit 162 té Ligjit Nr. 44/201 5, daté 30.04.2015 “Kodit
t€ Procedures Administrative i Republikés s& Shqipérisé”, 4. “...organi publik publikon aktin
né fagen e tij ¢ internetis dhe ... ” kérkojmé shpalljen publike PEr vendimin per rikuperim me

Jorce te borxhir doganor, per :

Subjekti: “Soad&Egsi” me NIPT K91406001C
Vendimi ; Nr 415 date 14/02/2024
Detyrimi: 246.267 leke detyrime doganore,

Ju falenderojmé pér bashképunimin,

KRYETARI I DEGES SE DOGANES KAPSHTICE




